לריצוי מאסר חודשי לארבעה ,1973 יליד המשיב, נדון לפיו ,40019-04-19 בת"פ 16.3.2021
בעבודות שירות בניכוי הימים בהם היה המשיב במעצר מאחורי סורג ובריח, מאסר על-תנאי של שבעה
חודשים והתנאי הוא שהמשיב לא יעבור במשך שלוש שנים ממועד גזר הדין עבירה מסוג פשע על פקודת

הסמים המסוכנים, [נוסח חדש] תשל"ג-1973 (להלן: "הפקודה") וכמו כן צו מבחן ל-18 חודשים.

ב. הנסיבות הצריכות לעניין הן בתמצית אלה:

בכתב-האישום המתוקן שהגישה המדינה כנגד המשיב נטען, שבמועדים הרלוונטיים לכתב האישום החזיק המשיב
במבנה בגודל 70 מ"ר שנמצא בתוך מתחם לפינוי פסולת באזור התעשייה בפרדס חנה.

ייצור והכנת סמים מסוכנים לפי סעיף 6 של גידול, המדינה מייחסת למשיב בכתב-האישום המתוקן עבירה של
וכן הפקודה של רישא 7(ג) סעיף + (א) 7 סעיף לפי עצמית לצריכה שלא בסמים החזקה/שימוש הפקודה,

נטילת חשמל בגניבה לפי סעיף 400 של חוק העונשין, התשל"ז-1977.

כתב-האישום בעובדות סנגורו באמצעות המשיב הודה 9.9.2019 מיום קמא משפט בית בישיבת ג.
המתוקן והוסיף, כי ידאג לסלק את החוב כלפי חברת החשמל עד למועד הטיעונים לעונש. נוכח הודאת

המשיב הרשיע אותו בית משפט קמא בעובדות המיוחסות לו בכתב-האישום המתוקן.

לבקשת הסנגור, הורה בית משפט קמא על הזמנת תסקיר שירות המבחן.

זאת ועוד, יש להביא בחשבון שבית משפט קמא הטיל על המשיב צו מבחן לתקופה של 18 חודשים
(החל ממועד גזר הדין של בית משפט קמא - 16.3.21), ולפיכך, ככל שהמשיב יכזיב, ולא יתמיד בהליך
הטיפולי-שיקומי, או לא ימלא אחר הוראה מהוראותיו של צו המבחן, ניתן יהיה להפקיע את צו המבחן
ולהטיל עליו עונש נוסף על העבירה המקורית, במקום צו המבחן, הכל כאמור בסעיף 20(4) של פקודת

המבחן [נוסח חדש] התשכ"ט-1969.

לב. עוד סבורים אנו, שיש להחמיר בעונש המאסר המותנה שהטיל בית משפט קמא על המשיב ככל שיעבור
אנו לכך בהתאם המסוכנים. הסמים פקודת על פשע מסוג עבירה הדין גזר ממועד שנים 3 במשך
12 חודשי קובעים שחלף שבעת חודשי המאסר על-תנאי שקבע בית משפט קמא, תבוא תקופה של

צו המבחן בן 18 החודשים שהטיל בית משפט קמא על המשיב נותר בעינו ללא שינוי ומובהר
למשיב, שאם לא יתמיד בהליך הטיפולי-שיקומי, או אם לא יקיים אחר הוראה מהוראותיו של צו
המבחן, ניתן יהיה להפקיע את צו המבחן ולהטיל עליו עונש נוסף על העבירה המקורית במקום

צו המבחן בהתאם לסעיף 20(4) של פקודת המבחן.

על מזכירות בית המשפט להמציא את העתק פסק הדין אל:

1. שירות המבחן למבוגרים.

2. הממונה על עבודות שירות.

ניתן היום, י' אב תשפ"א, 19
יולי 2021, במעמד הנוכחים.

מ. דאוד, שופט ע.ורבנר , שופטת י' גריל, שופט עמית
[אב"ד]